
 

令 和 ６ 年 ９ 月 ２ ５ 日   

 

各位 

 

公益社団法人奄美大島法人会   

 

「新設法人説明会」の開催について 

 

 清涼の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

皆様におかれましては、新たに法人を設立され、何かとお忙しい毎日をお過ご

しのことと存じます。 

 さて、会社を経営していく上では、得意先の拡大、労務対策、金融対策など、

様々な課題への対応が必要となり、税務への取り組みも重要となります。 

 つきましては、皆様に税務と労務管理に関するご理解を深めていただくため

に、標記説明会を下記のとおり開催いたします。 

何卒ご出席いただき、会社の業務にお役立て頂きますよう宜しくお願い申し

上げます。 

記 

 

  日 程  令和６年１０月２８日（月）午後２時～午後４時 

①会社の税金について（６０分） 

②会社の労務について（６０分） 

 

  場 所  アマホームＰＬＡＺＡ大多目的室（奄美市名瀬柳町２−１） 

  参加費  無料 

  お問合せ 公益社団法人奄美大島法人会 

         ＴＥＬ：０９９７―５４－１２００ 

 

参加ご希望の場合は、１０月８日（火）までにお知らせください。 

返信先 公益社団法人奄美大島法人会 ＦＡＸ：０９９７―５４－０９３４ 

ＴＥＬ：０９９７－５４－１２００ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

新設法人説明会 

参加申込書 

 

 

 

 会社名                                

 

 

住 所                ＴＥＬ             

 

 

 参加者                                

                      ２人までの参加も可能です 

 

 

 

 

 ご質問事項（当日の参加者には、別途ご回答させていただきます） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

返信先 

公益社団法人奄美大島法人会 

ＦＡＸ：０９９７－５４－０９３４ 


